

Kim Kirkeby Holding ApS

**Følfodvej 37
8800 Viborg**

CVR-nr. 40 09 14 32

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2026

Kim Kirkeby Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Kirkeby Holding ApS
Gl. Skivevej 34 st. 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 40091432

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kim Kirkeby Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 32326706
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.189.069, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.497.425.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab		-28.017	-18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		986.709	1.053
Finansielle indtægter		294.072	285
Finansielle omkostninger		<u>-5.263</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		1.247.501	1.319
Skat af årets resultat	3	<u>-58.432</u>	<u>-59</u>
Årets resultat		<u>1.189.069</u>	<u>1.260</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		79.400	68
Ekstraordinært udbytte		0	44
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-63.291	-47
Overført resultat		<u>1.172.960</u>	<u>1.195</u>
		<u>1.189.069</u>	<u>1.260</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.341.802	1.405
Andre tilgodehavender		<u>520.000</u>	<u>520</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.861.802</u>	<u>1.925</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.861.802</u>	<u>1.925</u>
Andre tilgodehavender		<u>70.436</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender		<u>70.436</u>	<u>36</u>
Værdipapirer		<u>3.477.484</u>	<u>2.266</u>
Værdipapirer		<u>3.477.484</u>	<u>2.266</u>
Likvide beholdninger		<u>114.812</u>	<u>217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.662.732</u>	<u>2.519</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.524.534</u></u>	<u><u>4.444</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.091.801	1.155
Overført resultat		4.276.224	3.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>68</u>
Egenkapital		<u>5.497.425</u>	<u>4.376</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.576	10
Selskabsskat		<u>11.533</u>	<u>53</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.109</u>	<u>68</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.109</u>	<u>68</u>
Passiver i alt		<u>5.524.534</u>	<u>4.444</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	1.155.092	3.103.264	67.500	4.375.856
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-63.291	1.172.960	79.400	1.189.069
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>1.091.801</u>	<u>4.276.224</u>	<u>79.400</u>	<u>5.497.425</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.266.451</u>	<u>1.030</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>59.972</u>	<u>231</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.477.484</u>	<u>2.266</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>58.432</u>	<u>59</u>
	<u>58.432</u>	<u>59</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.155.093	1.202
Årets resultat	986.709	1.053
Udbytte modtaget	<u>-1.050.000</u>	<u>-1.100</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>1.091.802</u>	<u>1.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.341.802</u>	<u>1.405</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
HIKE Hundemad A/S	Viborg	50%
